

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice				
Objekt:	SO 04 Zpevněné plochy				
			IČO		DIČ
Objednatel:	Město Letovice				
Projektant:	Ing. Vostal				
Zhotovitel:					
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	0
JKSO:	822 52	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:		Zakázka:			
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	5 785 888	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		5 785 888	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		5 785 888	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		5 785 888	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					0
			Celkové náklady		
			26	Celkem (ř. 12+25)	5 785 888
			27	DPH 21%	1 215 037
			28		
			29		
			30	Celkem (ř. 26-29)	7 000 925
Podpis	Razítko	Název stavby v evid.			
		Název objektu v evid.			
		Číslo záznamu v evid.			
		Datum			

Rekapitulace rozpočtu						
Název stavby :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice					
Číslo stavby :	0	Datum:				
Název SO :	SO 04 Zpevněné plochy					
Číslo SO :	4					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž	
		Dodávka	Montáž	Celkem		
1	Zemní práce	104 734,31	5 681 154,07	5 785 888,39	862,590	
	Celkem	104 734,31	5 681 154,07	5 785 888,39	862,59	

Položkový rozpočet											
Název stavby:		Sběrný dvůr odpadů Města Letovice		Číslo stavby:							
Název SO:		SO 04 Zpevněné plochy		Číslo SO:							
Datum zpracování :		Datum aktualizace :									
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
1 Zemní práce											
1	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boč m		323	0,155	50,194				134,61	43 479,03
2	596 84-1221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z c m2		80,75	0,146	11,798				198,36	16 017,57
3	122 10-1103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 c m3		2297,82	0,000	0,000				18,57	42 670,52
4	167 15-1000	Naložení výkopku strojné z hornin třídy 1-4 m3		2297,82	0,000	0,000				9,50	21 829,29
5	162 70-1605	Vodorovné přemístění sypání z horniny tř 1 až 4 po suc m3		2297,82	0,000	0,000				51,06	117 326,69
6	162 70-1609	Příplatek k vodorovnému přemístění sypání z horniny tř m3		2242	0,000	0,000				4,06	9 102,52
7	215 90-1101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo n m2		5744,55	0,000	0,000				4,86	27 918,51
8	171 20-1201	Uložení sypání na skládky m3		2297,82	0,000	0,000				2,85	6 548,79
9	171 20-1206	Poplatek za skládku - ostatní zemina t		2297,82	0,000	0,000				9,50	21 829,29
10	561 08-1121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojiv m2		5744,55	0,000	0,000				90,25	518 445,64
11	564 66-1111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl m2		5744,55	0,000	0,000				90,25	518 445,64
12	167 10-1152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3		1148,91	0,000	0,000				9,50	10 914,65
13	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z h m3		1148,91	0,000	0,000				51,06	58 663,34
14	162 70-1101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z h m3		1148,91	0,000	0,000				41,92	48 162,31
15	171 10-1102	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněn m3		1148,91	0,000	0,000				21,14	24 287,96
16	181 20-2305	Úprava pláně na násypch se zhutněním m2		5744,5	0,000	0,000				6,18	35 501,01
17	564 86-1111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 200 mm m2		5014,32	0,000	0,000				76,00	381 088,32
18	573 11-1111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0, m2		4916	0,006	27,579				10,49	51 568,84
19	567 12-2114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 m2		4916	0,000	0,000				217,60	1 069 721,60
20	573 23-1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství dc m2		4916	0,001	3,490				13,11	64 448,76
21	565 13-4121	Podklad z obalovaného kameniva OKJ I tl 50 mm š nad 3 m2		4916	0,132	648,322				170,43	837 833,88
22	573 23-1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství dc m2		4916	0,001	3,490				13,11	64 448,76
23	577 14-6221	Asfaltový beton ABVH (ACL 22) II tl 50 mm š nad 3 m m2		4916	0,000	0,000				179,17	880 799,72
24	577 13-4121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 n m2		4916	0,000	0,000				153,82	756 179,12
25	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamen t		4916	0,000	0,000				0,95	4 670,20
26	998 22-5194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s kryt t		1723,365	0,000	0,000				0,48	827,22
27	998 22-5194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s kryt t		1474,8	0,000	0,000				0,48	707,90
28	998 22-5194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s kryt t		1641,3	0,000	0,000				0,48	787,82
29	998 22-5191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s kryt t		1641,3	0,000	0,000				0,24	393,91
30	935 11-2111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonu m		113	0,131	14,798				142,79	16 135,27
31	nabídka	Zatěžovací zkouška pro stanovení modulu deformace ks		10	0,000	0,000				3 040,00	30 400,00
32	59217490	Obrubník betonový silniční ABO 13-10 100x10x25 cm kus		323	0,053	17,119				29 408,15	
33	58931277	Beton třídy B5 z CEM II/32,5 frakce do 22 mm mělký m3		9,96	2,234	22,251				1 132,40	
34	59227633	Deska betonová meliorační 2-30 60x30x10 cm kus		538	0,041	22,058				31 849,60	
35	58341341	Kamenivo drcené drsné frakce 0-4 třída A t		8	1,000	8,000				532,00	
36	58931677	Beton třídy B7,5 z CEM II/32,5 frakce do 22 mm mělký m3		7,91	2,234	17,671				9 919,14	
37	59227517	Žlabovka betonová 1-65 50x65x6,5 cm kus		226	0,070	15,820				21 745,72	
		1 celkem				862,590				104 734,31	5 681 154,07